

K.O. Silkeborg Holding ApS

Ege Allé 160, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 84 11 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Kurt Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.O. Silkeborg Holding ApS Ege Allé 160 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 11 79
	Stiftet: 4. september 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Ovesen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -490 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.150	-14.783
2 Personaleomkostninger	-60.000	0
Resultat før finansielle poster	-74.150	-14.783
Indtægter af kapitalinteresser	81.711	73.042
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	56.833	84.421
Andre finansielle indtægter	544.710	764.090
Øvrige finansielle omkostninger	-1.259.199	-14.508
Resultat før skat	-650.095	892.262
Skat af årets resultat	160.297	-180.246
Årets resultat	-489.798	712.016
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.711	-26.958
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	38.974
Disponeret fra overført resultat	-996.509	0
Disponeret i alt	-489.798	712.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	746.023	739.313
Andre tilgodehavender	919.850	1.270.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.665.873</u>	<u>2.009.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.665.873</u>	<u>2.009.495</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	603.865	580.638
Udskudte skatteaktiver	159.302	0
Tilgodehavende selskabsskat	125.347	0
Andre tilgodehavender	489.795	1.127.407
Tilgodehavender i alt	<u>1.378.309</u>	<u>1.708.045</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.046.032	5.881.450
Værdipapirer i alt	<u>5.046.032</u>	<u>5.881.450</u>
Likvide beholdninger	<u>1.746.201</u>	<u>1.585.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.170.542</u>	<u>9.174.859</u>
Aktiver i alt	<u>9.836.415</u>	<u>11.184.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.523	676.812
Overført resultat	8.522.016	9.518.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Egenkapital i alt	9.830.539	11.020.337
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	0	159.517
Anden gæld	1.376	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.876	164.017
Gældsforpligtelser i alt	5.876	164.017
Passiver i alt	9.836.415	11.184.354

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	676.812	9.518.525	700.000	11.020.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	81.711	-996.509	500.000	-414.798
Udloddet udbytte i associerede virksomheder	0	-75.000	0	0	-75.000
	125.000	683.523	8.522.016	500.000	9.830.539

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	5.046.032
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.236.069</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, som i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
